RUSSIAN BREAKFAST

MO-FR FROM 7:00 TILL 11:00 SA-SU FROM 7:00 TILL 12:00

CHICKEN BROTH

WITH EGG AND GREEN ONION PASTRY 290 P
FRIED PANCAKES
AWITH MINCED MEAT, TRUFFLE SOUR CREAM 390 P

POTATO PANCAKES WITH HERRING TARTAR
FRESH CUCUMBER, SOUR CREAM AND HERB 310 P

SUNNY=SIDE UP EGGS
WITH GRILLED SAUSAGE

AND CANNED PEAS 350 P
EcGgs BENEDICT

ON BRIOCHE WITH BEEF PASTRAMI,
PICKLED CUCUMBERS KETCHUP
AND BEARNAISE SAUCE 390 P
QUAIL EGGS SHAKSHOUKA

WITH BAKED PAPRIKA AND CREAM CHEESE 450 P

OMELETTE

WITH TOMATOES AND FETA CHEESE 350 P
OMELETTE
WITH MUSHROOMS 450 P
OMELETTE

WITH FRESHLY SALTED SALMON,
CREAM CHEESE AND HERBS 490 P
OMELETTE

WITH CRAB 690 P

ALMOND MILK OATMEAL

IN CARAMEL GLAZE WITH BERRIES 590 P

MILLET PORRIDGE WITH PUMPKIN
SEA-BUCKTHORN CREAM, SALTED SEEDS 310 P
DUMPLINGS WITH COTTAGE CHEESE

STRAWBERRY AND SWEET CHERRY 390 P

COTTAGE CHEESE FRITTERS

WITH “DULCE DE LECHE” 370 P

PANCAKES
WITH CREME PATISSIERE, ROASTED POPPY SEEDS

AND RASPBERRY PASTE 350 P

BANANA PANCAKES
WITH HOMEMADE HAZELNUT "NUTELLA"

AND CHANTILLY CREAM 350 P

MULTIGRAIN FLUFFY GRANOLA,

BERRIES AND YOGURT 350

MY MOTHER’S FAVORITE FLOWER 550

JUICE

» ORANGE

* GRAPEFRUIT
 CARROT

SMOOTHIE
* BAKED MILK AND RASPBERRY
* PUMPKIN, BANANA, SPIRULINA

STURGEON BLACK CAVIAR

NKPA YEPHAS OCETPOBAS

30GR 2900 P 30r 2900 PYb
125 GR 10900 ? 125r 10900 PYb
250 GR 19900 ¢ 250r 19900 PYb
SALMON RED CAVIAR NKPA KPACHASl NOCOCEBAS

30GR 490 P 30 GR 490 PYb
125 GR 1900 ¢ 125 GR 1900 PYb
250 GR 3700 P 250 GR 3700 PYb
WHEAT PANCAKES 250 ¢ OnAQbU M3 NEHUYHOW MYKMU 250 PY6
SOFT-BOILED EGG WITH BUTTERED TOASTS 150 P FWILI,O BCMATKY ¢ rPEHKAMU, CMA3AHHbIMK MAcnoM 150 PYB
SUNNY=SIDE UP 190 ¢ HAUYHULA TNA3YHbSA 190 PV
OMELETTE 210 » OMnET 210 PY6
"FITNESS" OMELETTE EGG WHITE AND YOGURT 210 P OMJET «®UTHECY 113 BEKOB 1 OBE3HMPEHHOTO HOrYPTA 210 PYE
BENEDICT EGGS wiTH SAUCE GOLLANDEZ 350 P ﬂﬁLI,A BEHEDMKT C COYCOM FONNIAHAE3 350 PYb

TOPPINGS. TOMMUHIU.
SALMON 250 P CHEESE 90 P NOCOCb 250 PYb CbIP 90 PYb
2 SAUSAGES 200 P SWEET PAPRIKA 90 P 2 COCUCKMU 200 PYb BOJITAPCKUI MEPEL, 90 PYb
BACON 200 P TOMATOES 90 P BEKOH 200 PYb TOMATDbI 90 PYb
MUSHROOMS 1509 ONIONS 50¥P PUBbI 150 PYb NYK 50 PYb
HAM 90 P HERBS 50¥P BETYHUHA 90 PYb 3EJIEHb 50 PYb
OATMEAL (waTeR BASED) 150 P OBCSHHKA HA BOAE 150 PY5
OATMEAL (MiLk BASED) 190 » OBCSAHKA HA MOJIOKE 190 PYb
BUCKWHEAT PORRIDGE  (water saseo) 150 P | PEUHEBAS KALLA HA BOAE 150 PY6
BUCKWHEAT PORRIDGE (it sasen) 190 2 | PEYHEBASI KALUA HA MOJIOKE 190 PY6
COTTAGE CHEESE 210 ¢ TBOPOT o 210 Py
NATURAL LOW-FAT YOGURT 190 » HATYPANBHBIN MOTYPT 190 PYB
TOPPINGS:! ronnuurn:

HONEY 70 P DRIED FRUITS 70 P MELI, 70 PYb CYXO®DPYKThbI 70 PYb
MAPLE SYRUP 70 P NUTS 90 P KNEHOBbI CUPON 70 PYb OPEXU 90 PYb
HOMEMADE JAM 70 P BAPEHbBE 70 PYb

TOASTS (WHITE AND/OR GRAIN) WITH BUTTER AND JAM 100 P TOCTbI (5Enbilt /MM 3EPHOBOM) C MACTIOM 1 BAPEHBEM 100 PYb
BREAD BASKET AND BUTTER 250 ¢ XNEBHASl KOP3MHA C MAC/IOM 250 PYG
CROISSANT 90 » KpPyaccaH 90 PYb
BRrIiOCHE 1mo » Bpuowb 110 PY6
PLiE 120 »  YNUTKA 120 Py5

\ J

/m\

BENEDICT EGGS
WITH SAUCE GOLLANDEZ

FRIED EGGS
SCRUMBLE
POACHED EGGS
OMELETTE

WITH A SIDE DISH OF YOUR CHOICE: CRISPY BACON, GRILLED SAUSAGES,
TOMATOES, HERBS, MUSHROOMS, HAM, ONIONS, SWEET PAPRIKA, CHEESE

CONTINENTAL BREAKFAST 900 P

BUFFET 2300 P Byo®oET 2300 py6
COTTAGE CHEESE FRITTERS CbIPHUKU
CREPE BAUHbI
PANCAKES OnAabU

AALO0 BEHEAUKT
C COYCOM ITonnAHAE3

AWLA KAPEHbIE
BONTYHbA
NAwort
OMNET

C FAPHUPOM HA BALL BKYC: XPYCTALLUMIA BEKOH, COCUCKMN HA TPUJIE,
NOMWAOPLI, FPUEBbI, 3ENEHb, BETYMHA, /YK, BOJITAPCKMI MEPELL, CbIP

COFFEE, TEA AND SOFT DRINKS ARE AVAILABLE AT THE BUFFET KO®E, YA N NPOXNALUTENbHBIE HAMUTKU HA BY®ETE

KOHTUHEHTANBbHBIN 3ABTPAK 900 py6

AMERICAN BREAKFAST 1200 P

.

AMEPUKAHCKUA 3ABTPAK

1200 py6

MH-NT C 7:00 40 11:00 CB-BC C 7:00 4O 12:00

MOXMENbHbLIW KYPUHbIA BYJIbOH
C MUPOXKAMMU C ANLIOM U 3EMEHBIM JTYKOM

nOﬂ)KAPEHHbIE BJIMHYUKU
C MACHOW HAYMHKOW, TPHO®ENIbHAA CMETAHA

.U,PAHVIKVI C TAPTAPOM U3 CENbAU
CBEXXWMM OTYPLLIOM U CMETAHOW C 3ENIEHBIO

AnuHuuAa
C YXAPEHOW JOKTOPCKOWM KONBACOM
N KOHCEPBMPOBAHHbIM FOPOLLKOM

AnuA BEHEOUKT

HA TOCTE M3 EPVMOLLM C NACTPAMOW

W3 FOBAMKBEN MPYAMHKM, KETYYNOM

13 CONEHbIX OTYPLIOB U COYCOM BEAPHE3

LLIAKLWYKA M3 NEPENEJIUHBIX UL
C MEYEHBIMW MEPLAMM U C/IMBOYHBIM ChIPOM

290

390

310

350

390

450

- | -
A LA CARTE PYCCKUU BABTPAK

py6

py6

py6

py6

py6

py6

OMnET
C TOMATAMM ¥ CbIPOM ®ETA

OMnNET
C FPUBAMM

OMnET
C MAJIOCONEHOW CEMTOMN,
CNVBOYHbBIM CbIPOM W 3E/IEHBIO

OMnNET
C KPABOM

350

450

490

690

py6

py6

py6

py6

OBCSHAS KALLA HA MUHOAJIbBHOM MOJIOKE
B KAPAME/IbHOW INIA3YPU C ATOAAMM

MWEHHAS KALLA C TbIKBOM
KPEM W13 OBJIEMUXM, CONEHBIE CEMEYKM

BAPEHUKU
C TBOPOTOM, KNYEHWUKOW W YEPELLHEW

CbIPHUKU
C BAPEHOWM CIYLLEHKOM

BnuHuYMkKKu
C 3ABAPHbIM KPEMOM C }KAPEHBIM MAKOM
1 MATMHOBOW NACTU/10M

BAHAHOBBLIE onAfaby,
JOMALLHAA «HYTE/I/IA» C JIECHBIM OPEXOM
M KPEM LUAHTUIMN

MynbTU3NAKOBAS
BO34YLUIHASA T'PAHOJA
Aroabl U MOrypPT

MAMUWH NIOBUMBIN LBETOK

COKHU

e AMNENbCUH
e TPEMN®PYT
e MOPKOBb

CMY3HU

 TONJIEHOE MOMTOKO Y1 MAJTMHA
e TbIKBA, BAHAH, BOAOPOC/IN
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390
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350

350

350
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py6
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py6

py6

py6

py6
py6




