RUSS	ΙΔΝ	RRF	AKE	TPA

RUSSIAN BREAKFAS		
MO-FR FROM 7:00 TILL 11:00 SA-SU FROM 7:00 TILL 12	:00	
CHICKEN BROTH WITH EGG AND GREEN ONION PASTRY	290	₽
FRIED PANCAKES AWITH MINCED MEAT, TRUFFLE SOUR CREAM	390	₽
POTATO PANCAKES WITH HERRING TARTAL FRESH CUCUMBER, SOUR CREAM AND HERB	R 310	₽
SUNNY-SIDE UP EGGS WITH GRILLED SAUSAGE AND CANNED PEAS	350	₽
EGGS BENEDICT ON BRIOCHE WITH BEEF PASTRAMI, PICKLED CUCUMBERS KETCHUP AND BÉARNAISE SAUCE	390	₽
QUAIL EGGS SHAKSHOUKA WITH BAKED PAPRIKA AND CREAM CHEESE	450	₽
OMELETTE WITH TOMATOES AND FETA CHEESE	350	₽
OMELETTE WITH MUSHROOMS	450	₽
OMELETTE WITH FRESHLY SALTED SALMON, CREAM CHEESE AND HERBS	490	₽
OMELETTE WITH CRAB	690	₽
ALMOND MILK OATMEAL IN CARAMEL GLAZE WITH BERRIES	590	₽
MILLET PORRIDGE WITH PUMPKIN SEA-BUCKTHORN CREAM, SALTED SEEDS	310	₽
DUMPLINGS WITH COTTAGE CHEESE STRAWBERRY AND SWEET CHERRY	390	₽
COTTAGE CHEESE FRITTERS WITH "DULCE DE LECHE"	370	₽
PANCAKES WITH CRÈME PÂTISSIÈRE, ROASTED POPPY SEEDS AND RASPBERRY PASTE	350	₽
BANANA PANCAKES WITH HOMEMADE HAZELNUT "NUTELLA" AND CHANTILLY CREAM	350	₽
MULTIGRAIN FLUFFY GRANOLA, BERRIES AND YOGURT	350	₽
MY MOTHER'S FAVORITE FLOWER	550	₽
JUICE	330	₽

REAKFAS		
SA-SU FROM 7:00 TILL 12:	00	
ASTRY	290	ŧ

290	₽	

390	₽	
TAR		

RESTI COCOMBER, SOOK CREAM AND HERD	310	•
SUNNY-SIDE UP EGGS		
WITH GRILLED SAUSAGE		

ON BRIOCHE WITH BEEF PASTRAMI,		
PICKLED CUCUMBERS KETCHUP		
AND BÉARNAISE SAUCE	390	₽

Quail eggs Shakshouka		
WITH BAKED PAPRIKA AND CREAM CHEESE	450	₽

OMELETTE		
WITH TOMATOES AND FETA CHEESE	350	₽

OMELETTE		
WITH MUSHROOMS	450	₽

WITH WOSHROOMS	730 f
OMELETTE	

CREAM CHEESE AND HERBS	490 ₽
OMELETTE	

ALMOND MILK OATMEAL	
	590 ₽
IN CARAMEL GLAZE WITH BERRIES	330 F

MILLET PORRIDGE WITH PUMPKIN			
SEA-BUCKTHORN CREAM, SALTED SEEDS	310	₽	

DUMPLINGS WITH COTTAGE CHEESE			
CTDAMADEDDY AND CMEET CHEDDY	79A	D	

COTTAGE CHEESE FRITTERS	
WITH "DITICE DE LECHE"	370 P

WITH CREME PATISSIERE, ROASTED POPPY SEEDS		
AND RASPBERRY PASTE	350	₽

Multigrain fluffy granola,		
RERRIES AND VOGURT	350	₽

JUICE	330	
ORANGE		

350 ₽

AMERICAN BREAKFAST

- GRAPEFRUIT CARROT

SMOOTHIE

- BAKED MILK AND RASPBERRYPUMPKIN, BANANA, SPIRULINA

	ALA	A CARIE				
STURGEON BLACK CAVIAR 30 GR 125 GR 250 GR	2900 ₽ 10900 ₽ 19900 ₽	Икра ЧЁРНАЯ С 30 г 125 г 250 г	CETPOBA	Я	2900 10900 19900	РУЕ
SALMON RED CAVIAR 30 GR 125 GR 250 GR WHEAT PANCAKES	490 P 1900 P 3700 P 250 P	И кра красная 30 GR 125 GR 250 GR Оладьи из пш			490 1900 3700 250	РУЕ РУЕ
SOFT-BOILED EGG WITH BUTTERED TOASTS SUNNY-SIDE UP OMELETTE "FITNESS" OMELETTE EGG WHITE AND YOGUR BENEDICT EGGS WITH SAUCE GOLLANDEZ	150 P 190 P 210 P 7 210 P 350 P	Яичница глазу Омлет	/НЬЯ ЕС» из белко	I, СМАЗАННЫМИ МАСЛОМ ОВ И ОБЕЗЖИРЕННОГО ЙОГУ ОЛЛАНДЕЗ	190 210 /PTA 210	PyePyePyePyePyePyePye
TOPPINGS:			топпі	инги:		
SALMON250 ₽CHEESE2 SAUSAGES200 ₽SWEET PAPRIKABACON200 ₽TOMATOESMUSHROOMS150 ₽ONIONSHAM90 ₽HERBS	90 ₽ 90 ₽ 90 ₽ 50 ₽ 50 ₽	ЛОСОСЬ 2 СОСИСКИ БЕКОН ГРИБЫ ВЕТЧИНА	250 РУБ 200 РУБ 200 РУБ 150 РУБ 90 РУБ	СЫР БОЛГАРСКИЙ ПЕРЕІ ТОМАТЫ ЛУК ЗЕЛЕНЬ	Д 90 90 50	РУБ РУБ РУБ РУБ РУБ
OATMEAL (WATER BASED) OATMEAL (MILK BASED) BUCKWHEAT PORRIDGE (WATER BASED) BUCKWHEAT PORRIDGE (MILK BASED) COTTAGE CHEESE NATURAL LOW-FAT YOGURT	150 P 190 P 150 P 190 P 210 P	Овсянка на во Овсянка на м Гречневая кац Гречневая кац Творог Натуральный	ОЛОКЕ ЦА НА ВОД ЦА НА МОД ЙОГУРТ	ЛОКЕ	190 150 190 210	PY6 PY6 PY6 PY6 PY6 PY6
TOPPINGS:			топпі	инги:		
HONEY 70 ₽ DRIED FRUITS MAPLE SYRUP 70 ₽ NUTS HOMEMADE JAM 70 ₽	70 ₽ 90 ₽	МЁД КЛЕНОВЫЙ СИРОП ВАРЕНЬЕ	70 РУБ 70 РУБ 70 РУБ	СУХОФРУКТЫ ОРЕХИ) РУБ) РУБ
TOASTS (WHITE AND/OR GRAIN) WITH BUTTER AND JAI BREAD BASKET AND BUTTER CROISSANT BRIOCHE PLIE	M 100 P 250 P 90 P 110 P	Тосты (белый и/и Хлебная корзи Круассан Бриошь Улитка			110	

SO'ST. PETERSBURG

Buffet	2300₽	Буфет	2300 руб
COTTAGE CHEESE FRITTERS		Сырники	
Crêpe		Блины	
PANCAKES		Оладьи	
BENEDICT EGGS		Яйцо Бенедикт	
WITH SAUCE GOLLANDEZ		с соусом голландез	
FRIED EGGS		Яйца жареные	
SCRUMBLE		Болтунья	
POACHED EGGS		Пашот	
OMELETTE		Омлет	
WITH A SIDE DISH OF YOUR CHOICE: CRISPY BACON, GRILLE TOMATOES, HERBS, MUSHROOMS, HAM, ONIONS, SWEET PA	-	С ГАРНИРОМ НА ВАШ ВКУС: ХРУСТЯЩИЙ БЕКОН, СОСИСКИ Н. ПОМИДОРЫ, ГРИБЫ, ЗЕЛЕНЬ, ВЕТЧИНА, ЛУК, БОЛГАРСКИЙ ПЕ	,
COFFEE, TEA AND SOFT DRINKS ARE AVAILABLE A	T THE BUFFET	КОФЕ, ЧАЙ И ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ НА	БУФЕТЕ
CONTINENTAL BREAKFAST	900 ₽	Континентальный завтрак 9	ОО руб

Американский завтрак

1200₽

РУССКИЙ ЗАВТРАК

Поджаренные блинчики		
С МЯСНОЙ НАЧИНКОЙ, ТРЮФЕЛЬНАЯ СМЕТАНА —	390	руб
ДРАНИКИ С ТАРТАРОМ ИЗ СЕЛЬДИ СВЕЖИМ ОГУРЦОМ И СМЕТАНОЙ С ЗЕЛЕНЬЮ	310	руб
Яичница С ЖАРЕНОЙ ДОКТОРСКОЙ КОЛБАСОЙ И КОНСЕРВИРОВАННЫМ ГОРОШКОМ	350	руб
Яйца Бенедикт на тосте из бриоши с пастрамой из говяжьей грудинки, кетчупом из солёных огурцов и соусом беарнез	390	руб
Шакшука из перепелиных яиц с печёными перцами и сливочным сыром	450	руб
Омлет С ТОМАТАМИ И СЫРОМ ФЕТА	350	руб
Омлет С ГРИБАМИ	450	руб
Омлет С МАЛОСОЛЁНОЙ СЁМГОЙ, СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ И ЗЕЛЕНЬЮ	490	руб
ОМЛЕТ С КРАБОМ	690	руб
Овсяная каша на миндальном молоке в карамельной глазури с ягодами	590	руб
	590 310	
В КАРАМЕЛЬНОЙ ГЛАЗУРИ С ЯГОДАМИ ПШЁННАЯ КАША С ТЫКВОЙ КРЕМ ИЗ ОБЛЕПИХИ, СОЛЁНЫЕ СЕМЕЧКИ ВАРЕНИКИ С ТВОРОГОМ, КЛУБНИКОЙ И ЧЕРЕШНЕЙ		руб
В КАРАМЕЛЬНОЙ ГЛАЗУРИ С ЯГОДАМИ ПШЁННАЯ КАША С ТЫКВОЙ КРЕМ ИЗ ОБЛЕПИХИ, СОЛЁНЫЕ СЕМЕЧКИ ВАРЕНИКИ С ТВОРОГОМ, КЛУБНИКОЙ И ЧЕРЕШНЕЙ СЫРНИКИ С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ	310	руб
В КАРАМЕЛЬНОЙ ГЛАЗУРИ С ЯГОДАМИ ПШЁННАЯ КАША С ТЫКВОЙ КРЕМ ИЗ ОБЛЕПИХИ, СОЛЁНЫЕ СЕМЕЧКИ ВАРЕНИКИ С ТВОРОГОМ, КЛУБНИКОЙ И ЧЕРЕШНЕЙ СЫРНИКИ	310 390	руб руб руб
В КАРАМЕЛЬНОЙ ГЛАЗУРИ С ЯГОДАМИ ПШЁННАЯ КАША С ТЫКВОЙ КРЕМ ИЗ ОБЛЕПИХИ, СОЛЁНЫЕ СЕМЕЧКИ ВАРЕНИКИ С ТВОРОГОМ, КЛУБНИКОЙ И ЧЕРЕШНЕЙ СЫРНИКИ С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ Блинчики С ЗАВАРНЫМ КРЕМОМ С ЖАРЕНЫМ МАКОМ	310 390 370	руб руб руб
В КАРАМЕЛЬНОЙ ГЛАЗУРИ С ЯГОДАМИ ПШЁННАЯ КАША С ТЫКВОЙ КРЕМ ИЗ ОБЛЕПИХИ, СОЛЁНЫЕ СЕМЕЧКИ ВАРЕНИКИ С ТВОРОГОМ, КЛУБНИКОЙ И ЧЕРЕШНЕЙ СЫРНИКИ С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ БЛИНЧИКИ С ЗАВАРНЫМ КРЕМОМ С ЖАРЕНЫМ МАКОМ И МАЛИНОВОЙ ПАСТИЛОЙ БАНАНОВЫЕ ОЛАДЬИ, ДОМАШНЯЯ «НУТЕЛЛА» С ЛЕСНЫМ ОРЕХОМ	310 390 370 350	руб руб руб
В КАРАМЕЛЬНОЙ ГЛАЗУРИ С ЯГОДАМИ ПШЁННАЯ КАША С ТЫКВОЙ КРЕМ ИЗ ОБЛЕПИХИ, СОЛЁНЫЕ СЕМЕЧКИ ВАРЕНИКИ С ТВОРОГОМ, КЛУБНИКОЙ И ЧЕРЕШНЕЙ СЫРНИКИ С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ БЛИНЧИКИ С ЗАВАРНЫМ КРЕМОМ С ЖАРЕНЫМ МАКОМ И МАЛИНОВОЙ ПАСТИЛОЙ БАНАНОВЫЕ ОЛАДЬИ, ДОМАШНЯЯ «НУТЕЛЛА» С ЛЕСНЫМ ОРЕХОМ И КРЕМ ШАНТИЙИ МУЛЬТИЗЛАКОВАЯ ВОЗДУШНАЯ ГРАНОЛА	310 390 370 350	руб руб руб руб
В КАРАМЕЛЬНОЙ ГЛАЗУРИ С ЯГОДАМИ ПШЁННАЯ КАША С ТЫКВОЙ КРЕМ ИЗ ОБЛЕПИХИ, СОЛЁНЫЕ СЕМЕЧКИ ВАРЕНИКИ С ТВОРОГОМ, КЛУБНИКОЙ И ЧЕРЕШНЕЙ СЫРНИКИ С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ БЛИНЧИКИ С ЗАВАРНЫМ КРЕМОМ С ЖАРЕНЫМ МАКОМ И МАЛИНОВОЙ ПАСТИЛОЙ БАНАНОВЫЕ ОЛАДЬИ, ДОМАШНЯЯ «НУТЕЛЛА» С ЛЕСНЫМ ОРЕХОМ И КРЕМ ШАНТИЙИ МУЛЬТИЗЛАКОВАЯ ВОЗДУШНАЯ ГРАНОЛА ЯГОДЫ И ЙОГУРТ	310 390 370 350 350	руб руб руб руб руб
В КАРАМЕЛЬНОЙ ГЛАЗУРИ С ЯГОДАМИ ПШЁННАЯ КАША С ТЫКВОЙ КРЕМ ИЗ ОБЛЕПИХИ, СОЛЁНЫЕ СЕМЕЧКИ ВАРЕНИКИ С ТВОРОГОМ, КЛУБНИКОЙ И ЧЕРЕШНЕЙ СЫРНИКИ С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ БЛИНЧИКИ С ЗАВАРНЫМ КРЕМОМ С ЖАРЕНЫМ МАКОМ И МАЛИНОВОЙ ПАСТИЛОЙ БАНАНОВЫЕ ОЛАДЬИ, ДОМАШНЯЯ «НУТЕЛЛА» С ЛЕСНЫМ ОРЕХОМ И КРЕМ ШАНТИЙИ МУЛЬТИЗЛАКОВАЯ ВОЗДУШНАЯ ГРАНОЛА ЯГОДЫ И ЙОГУРТ МАМИН ЛЮБИМЫЙ ЦВЕТОК	310 390 370 350 350 550	руб руб руб руб руб

350 руб

СМУЗИ

1200 руб

• ТОПЛЁНОЕ МОЛОКО И МАЛИНА • ТЫКВА, БАНАН, ВОДОРОСЛИ